cidade de

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO ,.,-Z: ...
Fernlll
Pequena, mas atrevida

Fernão, aos 08 de agosto de 2023.
OFICIO/FERNÃO/GP. Nº243/2023.
Assunto: Retirada de Projeto.

Senhor Presidente,

apresentarpara

Venho pelo presente cumprimentar Vossa
Excelência, assim como ilustres Pares, e na oportunidade
solicitar-lhe as medidas que se fizerem necessárias a fim de
ser retirado da pauta de votação, o Projeto de Lei nº 17/2022,
de 01 de julho de 2022, que em sua ementa "DISPÕE SOBRE A
CRIAÇÃO DE GRATIFICAÇÃO ESPECIAL PELO EXERCÍCIO DAS FUNÇqES DE
RESPONSÁVEL PELA SEÇÃO DE PESSOAL E RESPONSÁVEL PELO CONTROLE
INTERNO DO MUNICÍPIO DE FERNÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"°,'·para
que possa ser arquivado em definitivo.

Aproveito a oportunidade
protestos de consideração e apreço.

Respeitosamente,

José odra
R 7-6
Prefeito Municipal

r

A Sua Excelência, o Senhor,
Vereador JOSIEL CANDIDO NEGRÃO.
Presidente da Câmara Municipal.
Fernão -.SP.

Câmara Municipal de Fernão

IIIIII Ili llll llll llllllllll llllllll 1111111111111111
PROTOCOLO GERAL 147/2023
Data: 08/08/2023 - Horário: 14:59

Legislativo· RECEB 7/2023

Rua José Bonifácio, 106 • Centro - Fernão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel. (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1038/3273-1039/3273-1041

E-mall: prefeltura@fernao.sp.gov.br - Site: www.fernao.sp.gov.br